511 IBcrffn itnb mn, am 23. 3unf 1318.

In nomine domini Amen. Ea que in tempore üuni , niii fcriplure roborenUir leftimonMH ab

hominum memoria dc-fluuoi icmporis elapfu. üioc ergo efi, quod no» Woldemirvs, Oei graeit

Brandenbargenfis et Lufacie Ifarchio, rec(^norcii»as et in ooticiam publicam per prefenles

literas dedociidtts prerenlibus bominibus et futuris, qaod bona et picna deüberacione prehabita de-

dimus et folempni donacione donamu?; (ieodieahs v(r£»inibus in clauflro Spandowe domino famu-

tantibus, prefentibus et futuris. proprietatem plcnam et omnimodam thclonei pifcium, lam io Ber-

lio quam io Colon ia, quod dieloneam cuio Toiueril» frncUbus difcreios vjr Tbtlo de Hamel

in dietas vir^nes transtulit espedite. volentes vt ipfe virgines dictnm thdonemn poOideant «1 lol-

lant de omni gcnerc pifcium, cxceplis allecibus, cum pleno fructu, vtilitate et conmiotlo atqnc inre

et adco libere, (jnod ad nullü'; preftafiono«; de ipfo tlielonco trncantur. PolTiinl (|iiO(pie diclc vir-

gines fruclus huiüs fui thelonci per prepolitum loiicre , confeVuotorcm uel ipfum tlieloneum alii lo-

oare cum libertate omnimoda aique plena. Renonciamos igilur diclo tbeloneo et eins fraciibas nec

non iuribus omnibua» qve nobis aut noftris hcrcdibus polTent compeicrc ex caufa quacumqac, tarn

quoad proprietatem qnam quoad poffeflionoin prcdicti tliclonci et fructuum eiusdem folempniter in hiis

fcriplis. i'roinde diclus Thilo nobis dcdii ci pcrioluil ceiUiitn et octos;tnta raarcas argentr Bran-

denbargenfis complelc, de quibus dicimuä per profuntes lileras ipfuin quiluui. Teftes buius no(tn

contradas funt: Conradus de Redere, Hennioghns de Blaakenboreh, Droyfeko da»

pifer, Heinricus de S cli onk end o r p ,
Sloteko, Ebel de Clepyz, Petrus de Pome-

rania, Redko de Redere, nofier marfcaicus, Mnithias de Rredowe, milites Heinricus,

ecciefic älcndalienfis dccanus quondam, Euerardus in Stolpe prepofilus et Her'

mannna de Lucbowe, nofiro curie capellani, cum aliis fide digois. Et ne de boc facU) QOlbo

lüe cdebralo aliqua dobietaa pntlolet in fotuniin, (anc lilteram inde iolfioaa conlici, et figjlU nofkri

robore 6nniier communiri. Actum et daiuin in Breden, in nofira et diclorom in teftimoniam ad

hoc vocatonio prefonoia, anno domini MiUdimo trecenteBmo decimo octawK vigiiia üucti Jobanoia

Baptifie.

^onbfi^i. Urfiiiit)cii<€aninilim|^ - gituia« iBctirägc 'IV, 10. II.

XXXIV. SRatfgraf ^olbetnar üUtUp t>m StalarCb @|)anboto unb auf bei $ttbe

Hebungen aui} btm bortfgen StU^t, am 28. 3Jlai 1319.